
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.oktobrī                                                                      Nr. 657       

                                                                                                        (protokols Nr.13, 5.§) 

 

 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 

„Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 

 

 

 

      Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums 

3.panta ceturtās daļas 5.apakšpunktu, Pašvaldību  likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Izdarīt Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas novada 

pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Nolikuma izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

 “Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 72.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldības 

domes deputāta statusa likuma 12. panta otro daļu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumu” 

1.2.  Papildināt Nolikumu ar 8.12.¹ apakšpunktu šādā redakcijā: 

  „8.12.¹ Iestādes vadītājam ir tiesības  piešķirt darbiniekam naudas balvu, kas kalendāra gada 

ietvaros nepārsniedz darbiniekam noteiktās mēnešalgas apmēru, sakarā ar darbiniekam vai 

pašvaldības institūcijai svarīgu sasniegumu (notikumu), ņemot vērā darbinieka ieguldījumu attiecīgās 

institūcijas mērķu sasniegšanā.” 

 

  1.3. Izteikt Nolikuma 1.pielikumu šādā redakcijā: 

 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      “1.pielikums 

2021.gada 29.jūlija nolikumam Nr.1/2021  

„Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums”   

 

Pašvaldības amatpersonu (darbinieku) mēnešalgas noteikšanas tabula 

 

*Mēnešalga, kuru nosaka šie noteikumi, nedrīkst būt zemāka par Valstī noteiktās minimālās mēneša 

darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros.” 

2. Noteikt ka šis lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

3. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai nosūtīt lēmumu Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

vadītājiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram Sergejam 

Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Edgars Mekšs 

 

 

 

 Mēnešalgas intervāls 

Mēnešalgu 

grupa 

Minimums *  Viduspunkts  Maksimums 

1.mēnešalgas 

pakāpe 

2. 

mēnešalgas 

pakāpe 

3. 

mēnešalgas 

pakāpe 

4. 

mēnešalgas 

pakāpe 

5. mēnešalgas 

pakāpe 

1. 620 660 701 720 740 

2. 620 670 714 730 750 

3. 687 730 800 870 1010 

4. 702 750 820 890 1030 

5. 720 790 870 940 1100 

6. 770 840 920 1000 1170 

7. 900 990 1090 1190 1400 

8. 940 1040 1150 1260 1490 

9. 1120 1240 1360 1480 1710 

10. 1330 1470 1620 1770 2060 

11. 1410 1580 1910 2070 2370 

12. 1510 1690 2230 2420 2720 

13. 1650 2070 2590 2890 3350 

14. 1760 2450 2980 3360 3960 

15. 1980 2780 3320 3710 4460 

16. 2080 2970 3510 3950 4680 

17. 2280 3250 3810 4240 4920 


